АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16.04.2021 № 20-п
                   с.Барабановка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения и дополнения в
Постановление № 63-п от 25.12.2020г.
«Об утверждении программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
МО Барабановский сельсовет Новосергиевского
района  Оренбургской области» на 2021 – 2025
годы.

	На основании протеста прокуратуры от 31.03.2021г № 7/1-2021:
	1. Внести в Постановление от 25.12.2020г. №63-п изменения и дополнения в преамбулу и читать в следующей редакции:
	На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 5, 11 Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Устава муниципального образования Барабановский сельсовет, Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов». Приказ от 01.10.2013г. № 359 ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов».

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                           В.Н.Киян

Разослано: орготделу, прокурору, в дело